
Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZP.271.5.2017 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Zał. Nr 12 do SIWZ 

Ilość odpadów komunalnych odebranych w Gminie Paradyż w okresie od 01.07.2015 r. do 30.06.2017 r.  (w Mg)  
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

(zestawienie nie dotyczy odpadów odebranych z nieruchomości niezamieszkałych) 

Rodzaj odpadów 
Kod 

odpadów 
III kwartał 

2015 r. 
IV kwartał 

2015 r. 
I kwartał 
2016 r.  

II kwartał 
2016 r.  

III kwartał 
2016 r.  

IV kwartał 
2016 r.  

I kwartał 
2017 r.  

II kwartał 
2017 r.  

Razem 

Niesegregowane 
zmieszane odpady komunalne 

20 03 01 33,77 30,22 29,34 47,08 56,38 65,0 69,28 67,88 398,95 

Tworzywa sztuczne 20 01 39 10,76 10,06 9,98 7,76 9,90 6,56 - - 55,02 

Opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02 - - - - - - 5,42 5,82 11,24 

Papier i tektura 20 01 01 12,18 11,28 11,92 10,12 13,14 7,70 - - 66,34 

Opakowania z papieru i tektury 15 01 01 - - - - - - 8,98 8,82 17,80 

Szkło 20 01 02 13,00 10,08 9,12 17,74 19,06 17,8 - - 86,80 

Opakowania ze szkła 15 01 07 - - - - - - 13,08 14,32 27,40 

Odpady wielkogabarytowe 20 03 07 11,14 - - 0,38 3,12 - - 1,38 16,02 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  200131 0,001 - - - - - - - 0,001 

Odpady betonu oraz gruz betonowy 
z rozbiórek i remontów 

17 01 01  - - - 0,8 - - - 0,8 

Zużyte opony 16 01 03 1,1 - - - 5,36 - - 0,12 6,58 

Zużyte urządzenia elektryczne 
i elektroniczne inne 
niż wym. w 20 01 21, 
20 01 23 i 20 01 35 

20 01 36 0,2 - - - 0,48 - - - 0,68 

Zużyte urządzenia elektryczne 
i elektroniczne inne 
niż wym. w 20 01 21 

i 20 01 23 zawierające nieb. składniki 

20 01 35 0,2 - - - 0,98 - - - 1,18 

Urządzenia zawierające freony 20 01 23 - - - - 0,38 - - 0,1 0,48 

RAZEM  82,351 61,64 60,36 83,08 109,60 97,06 96,76 98,44 689,291 

 

Sporządziła: Renata Podgańska 


